
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«23» ноября 2023 года                 с. Казачинское                                  № 27-248 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Казачинского районного Совета депутатов  

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 22, 32 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Казачинского 

районного Совета депутатов Штангаур Анны Леонидовны в связи с отставкой 

по собственному желанию. 

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию в районной общественно-политической газете 

«Новая жизнь». 

 

 

 

Председатель Казачинского  

районного Совета депутатов      

 

_________ А.Ю. Парилов 

Первый заместитель главы района  

по оперативной работе 

 

________________Е.В. Савков 

 

 

 


